[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

ГородскоГО собраниЯ

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «14» сентября 2011 года
№ 426/28-11-4

О протестах заместителя прокурора города Южно-Сахалинска от 01.08.2011 № 7-16-2011 на решения городского Собрания города Южно-Сахалинска от 22.04.1999 № 352/21 и 29.05.2006 № 313/16-06-3
В соответствии со ст. 35 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 23 Федерального закона от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации» и ст.ст. 26, 37 и 42 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» городское Собрание
РЕШИЛО:

1. Рассмотреть протесты заместителя прокурора города Южно-Сахалинска от 01.08.2011 № 7-16-2011 на решения городского Собрания города Южно-Сахалинска:
1) от 22.04.1999 № 352/21 «Об утверждении Положения «О порядке страхования передаваемого в аренду имущества муниципального образования «город Южно-Сахалинск»;
2) от 29.05.2006 № 313/16-06-3 «О Положении о статусе депутата представительного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления городского округа «Город Южно-Сахалинск».
2. Администрации города Южно-Сахалинска (Лобкин А.И.) разработать и внести на рассмотрение городского Собрания соответствующие проекты решений с целью приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов.
3. Настоящее решение направить в прокуратуру города Южно-Сахалинска и администрацию города Южно-Сахалинска (Лобкин А.И.).
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянный Комитет по Регламенту и местному самоуправлению (Бондарев С.В.).
Председатель городского Собрания

города Южно-Сахалинска
С.В. Дмитриев